Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1815/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza de boca-de-lobo na Rua Portugal, nº 1187, no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza de boca-de-lobo na Rua Portugal, defronte ao nº 1187, no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relato dos moradores, o bueiro em questão está entupido e é um emissor de mau cheiro – fato este que gera desconforto aos moradores das imediações, além do risco iminente à saúde da comunidade em caso de transbordamento. Os munícipes relatam ainda o surgimento de animais peçonhentos no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de maio de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
	-Vereador PT-
d9f26f84-ec4e-4316-a60d-33d8436770d9.png
PROTOCOLO 3667/2014 - 09/05/2014 12:34

image1.jpeg

image2.jpeg